- Anse de transport pour bidon 5 +10 + 25 |
blanc, type 50/405 en métal avec tube PE

Informations:

Article

Numeéro d'article

GTIN

Tarif douanier

Unité d’emballage (VE)

Suremballage

Contenu en morceaux

Tx B xH (mm)

Palette

Nombre de cartons

Nombre de couches

LxBxH (m)

ET-320600
4007228320602
39233090

10

10
381 x 221 x 214

90
9
0,00 x 0,00 x 0,00

Couleur

Poids (kg)

Poids par récipient (kg)

pdf.information.eanPu

Carton par étage

Poids brut de la palette (kg)

blanc

0,01

0,10

4007228599503

10
110,00
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